прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНШЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

о А6, Cg 2024 г. Np ,l ?",аj-

г. Москва

О командировапии па Всероссийские соревнования по Тхэквондо (ВТФ)
(КУБОК СЕВЕРНОГО КАВКАЗА) посвященные памяти Мастера

спорта России международного класса, участницы XXVIII
Олимпийских игр Маргариты Мкртчян

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024год (пункта 220 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1, Командировать в г. Ессентуки с 10 по |2 октября 2024 r.

для участия во Всероссийских соревнованиях по Тхэквондо (ВТФ) (КУБОК
СЕВЕРНОГО КАВКАЗА) посвященных rrамяти Мастера спорта России
международного класса, участницы ХХVlП Олимпийских игр Маргариты
Мкртчян обучающихся и старшего тренера - преподавателя спортивной
школы (олимпийского резерва по спортивным единоборствам) (лалее - СШОР)
в количестве 11 человек согласно приложению к настоящему rtриказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Майryса М.А.
старшим9 ответственным за жизнь и здоровье обучающихся на период

командированиJI и ответственным лицом за получение денежных средств.
З. Перелёт самолётом разрешить.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учёта и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утверждённой смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2
Приложение

к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,r4 6r, с9 2024 г, Ns y'f€r-
список

участников Всероссийских соревнований по Тхэквондо (ВТФ)
<КУБОК СЕВЕРНОГО КАВКАЗА)> посвященных памяти Мастера

спорта России меrlцународного класса,
участницы ХХVIII Олимпийских игр Маргариты Мкртчян

Место проведения - г. Ессентуки
с оки ведения с 10 по 12 октяб я2024 г.

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА А

Разря:
Источник

Финансиро
вания

Год
рожд

Категория
участника

Ф.и.оN9

пlп ,Д,олжность

ФАу мо
рФ цскАl977 тренер

Майryс Максим
Александровичl

Старший
тренер-

преподаватель
с портс lleH кмс ФАу мо

рФ цскА20082
Обучаюtчийся

сшор
Кондратьева Мария
Евгеньевна

спортсNlен
3

ФАу мо
рФ цскА20l lКурбанмагомелов

Мухаммад Шамилевич3
Обучающийся

сшор
1

ФАу мо
рФ цскА2008

спортсменМайтус Аммия
максимовна

Обl,чающийся
сшор

1

ФАу мо
рФ цскА20l 0

спортсменпавлова Анастасия
Анлреевна5

Обучающийся
сшор

кмс ФАу мо
рФ цскА2009

спортсNlенСеверина Ва.терия
Владимировна6

Обучающийся
сшор

ФАу мо
рФ цскА2009

с портсмен кмссинкевич ольга
Ромуа",rьдовна

,7 Обучаюшийся
сшор

ФАу мо
рФ цскА

спортсмен lюн20l1Фейгус.Щаниил
Леонидович8

Обучающийся
CIIIoP

спортсNlен кмс ФАу мо
рФ цскА2009Фейryс Павел

Леонидович
9

Обучаюurийся
сшор

,) ФАу мо
рФ цскА20l 0

с портс менЧемоданова Ксения
Александровнаl0. Обучаюшийся

сшор
кмс ФАу мо

рФ цскА2007
спортсNlенЧудакова Таисия

Андреевнаll. Обучающийся
сшор

Резерв
ФАу мо
рФ цскА2009

спортсмен
lГуренков Георгий

Ильич|2
Обучающийся

сшор
ФАу мо
рФ цскА2009

спортсмен
lМамонов Егор

васильевич
Обучающийся

сшор

(ПО СПОРТИВНОЙ РАБо Е)

В.Ры гульский

4.

1 _].